

26 sierpnia 2021



Na Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą m. in. o łagodzeniu skutków bezrobocia

Pod przewodnictwem Grzegorza Banasia obradowała Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Z uwagi na stan epidemii posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym - w formie telekonferencji z użyciem systemu eSesja.

Radni pozytywnie zaopiniowali m. in. projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz województwa nieruchomości położonej w Sandomierzu o powierzchni 0,0251 hektara. Zakup działki wiąże się z przebudową drogi wojewódzkiej nr 777 na odcinku Sandomierz – Gierlachów. Komisja poparła również projekt uchwały dotyczący nabycia

nieruchomości w gminie Nowa Słupia o powierzchni 0,0238 hektara, w związku z przebudową drogi wojewódzkiej nr 753 na odcinku Wola Jachowa - Bieliny - Nowa Słupia.

Pozytywną opinię radnych zyskał projekt uchwały w sprawie określenia kryteriów podziału środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych zadań fakultatywnych. Dotychczasowe kryteria uwzględniały w strukturze bezrobocia, w ogólnej liczbie bezrobotnych, udział bezrobotnych do 25 roku życia, powyżej 50 roku życia oraz osoby zamieszkałe na wsi. W zaproponowanym projekcie struktura bezrobocia uwzględnia osoby będące w szczególnej sytuacji na rynku pracy, do których zaliczono: osoby bezrobotne do 30 i powyżej 50 roku życia oraz długotrwale bezrobotne. W oparciu o określone przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego kryteria Zarząd Województwa corocznie dokonywać będzie podziału środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych.

Komisja przyjęła również informację o realizacji kontraktów terytorialnych w 2020 roku, przygotowaną przez Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej, a także informację Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich z realizacji zadań rzeczowo-finansowych za I półrocze 2021 roku.

Galeria zdjęć

